

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3306 Nikodem Chylewski**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **3306 Nikodem Chylewski.**

Miejscowość: Chojnice | Województwo: pomorskie

# Poznaj historię naszego syna...



W 2021 roku Nikodem otrzymał diagnozę o AUTYZMIE DZIECIĘCYM i ZABURZENIACH HIPERKINETYCZNYCH.

Wróciliśmy z Niemiec do Polski, aby otrzymał odpowiednią opiekę specjalistów oraz terapię. Nikodem ma skończone 5 lat. Nie mówi. Dzięki terapii zaczął powtarzać niektóre słowa, naśladuje odgłosy zwierząt. Jednak nie komunikuje swoich potrzeb.

Na co dzień uczęszcza do Przedszkola Integracyjnego, w którym ma realizowane wczesne wspomaganie rozwoju, kształcenie specjalne, hipoterapię i masaże. Od zeszłego roku uczęszcza także na zajęcia w ramach SUO, gdzie spotyka się z pedagogiem specjalnym i logopedą. W rzeczywistości Nikoś potrzebuje o wiele więcej godzin terapii. Niestety w publicznych placówkach brakuje miejsc. W tym roku naszego synka czeka także mikropolaryzacja mózgu.

Niko jest bardzo towarzyskim i pogodnym brzdącem. Ruchliwy, uwielbia jazdę samochodem, plastelinę PlayDoh oraz zwierzęta.

Przez ten rok osiągnęliśmy naprawdę dużo i nauczyliśmy się nowych rzeczy. Doszły nam także nowe zachowania, które wymagają nowej diagnozy. Niko ma bardzo dużą szansę na samodzielne funkcjonowanie w przyszłości! Małymi kroczkami uczy się nowych rzeczy oraz stara się wprowadzać je w codzienne czynności.

Obecnie zbieramy środki na terapię prywatną, m.in. logopedyczną; THOMATIS, JOHANSEN; na diagnozę SI (integracji sensorycznej) oraz mikropolaryzację. Czekają nas również wiele badań i kontroli u specjalistów.

Za każdy grosik dziękujemy!

Rodzice



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów gromadzi w dot.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>3306 NIKODEM CHYLEWSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	